
CZ Návod k použití a údržbě

Informace o produktu

Kobereček je vyroben z ekologického materiálu s protiskluzovou spodní vrstvou, která zajišťuje stabilitu a bezpečnost
během používání. Sublimační tisk zaručuje trvanlivé, živé barvy a možnost dosažení krásných a detailních vzorů. Díky
své měkkosti je kobereček velmi příjemný na dotek a zajišťuje komfort při každodenním používání.

Použití

Kobereček s měkkými vlákny je ideální do koupelny, ložnice a dětských pokojů. Díky široké nabídce vzorů a barev se
skvěle hodí do každé místnosti, kde potřebujete měkký, příjemný a pohodlný povrch.

Návod k použití:

Před použitím se ujistěte, že povrch, na který kobereček umisťujete, je suchý a čistý, aby si zachoval protiskluzové
vlastnosti.
Uchovávejte produkt mimo dosah otevřeného ohně a zdrojů vysoké teploty.
Pokud je kobereček příliš mokrý, nechte jej uschnout na suchém a dobře větraném místě, aby nedošlo k
poškození materiálu a ztrátě trvanlivosti.
Po obdržení produktu zkontrolujte, zda není poškozen. V případě potřeby kontaktujte dodavatele.

Jak se starat o kobereček?

Praní: Doporučujeme ruční praní ve vlažné vodě s jemným čisticím prostředkem. Při praní v pračce použijte jemný
program. Nepoužívejte bělidla ani chemické látky, které mohou poškodit barvu nebo látku.
Sušení: Nesnažte se produkt sušit v sušičce, protože by to mohlo negativně ovlivnit barvu a látku koberečku. Produkt
je citlivý na sluneční záření a měl by být sušen ve stínu nebo uvnitř, aby se zabránilo vyblednutí barev.

DŮLEŽITÉ! Dodržujte bezpečnostní opatření při používání výrobku.
Ujistěte se, že je výrobek správně umístěn a během používání se neposouvá, aby se předešlo riziku uklouznutí.
Vyhněte se kontaktu s ohněm a vysokými teplotami, které mohou roztavit polyesterová vlákna. Po ukončení
používání výrobek zlikvidujte v souladu s místními předpisy o plastových a textilních materiálech. Nedodržení těchto
pokynů může vést k poškození výrobku nebo k ohrožení bezpečnosti uživatele.


